

Master Jakobsen Holding ApS

Skæringvangen 14, 8250 Egå

CVR-nr. 39 70 32 62

Årsrapport

4. juli - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Hans Gert Lavdal Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. juli - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Master Jakobsen Holding ApS Skæringvangen 14 8250 Egå
	CVR-nr.: 39 70 32 62
	Stiftet: 4. juli 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 4. juli - 31. december
Direktion	Hans Gert Lavdal jakobsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	EarMaster ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -5.850. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/7 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-7.500
Resultat før skat	-7.500
Skat af årets resultat	1.650
Årets resultat	-5.850
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.850
Disponeret i alt	-5.850

Balance

Aktiver	31/12 2018	4/7 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.814	0
Tilgodehavender i alt	121.814	0
Omsætningsaktiver i alt	121.814	0
Aktiver i alt	171.814	50.000

Balance

Passiver	31/12 2018	4/7 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.850	0
Egenkapital i alt	<u>44.150</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	120.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.664</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.664</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>171.814</u>	<u>50.000</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	4/7 2018 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 4. juli 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	50.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EarMaster ApS, Aarhus	100 %	104.663	537.053
		104.663	537.053
